

שיחת הגאולה

הגליון השבועי של ימות המשיח



יופסק משחק המנהרות

הממשלה חוששת שדרישה כזו תגלה את פרצופו האמיתי של הסכם השלום המדומה עם מצרים, תחשוף את המחדל האיום של מסירת כל הנכסים האסטרטגיים של ישראל בסיני

נשמעה ולוא פעם אחת, דרישה אולטימטיבית מצד ישראל כלפי מצרים. לממש את אחריותה במניעת חפירת המנהרות "ובאם לא, צה"ל יעשה זאת בשטחה!". המצריים יכולים למגר "בעדינות", את התופעה לחלוטין בשעות מספר.

התשובה פשוטה למדי, הממשלה חוששת שדרישה כזו תגלה את פרצופו האמיתי של הסכם

באחת ההתוודויות לאחר מלחמת יום הכיפורים, אמר הרבי שליט"א מלך המשיח, שההחלטה לא לכבוש את קהיר ודמשק נבעה משיקולי "מה יאמרו הגויים" ולא משיקולים צבאיים. "אך זה לא יעזור", אמר, "בסופו של דבר יהיה כופין אותו עד שיאמר רוצה אני", כלומר, הערבים הם יכפו עלינו לעשות זאת, גם אם לא רצינו, רק חבל בינתיים על..

מאז הסכמי אוסלו, ויותר בשנתיים האחרונות, אנו עדים למשחק מזהים בין צה"ל לפלסטינים, משחק שאף זכה לשם "משחק המנהרות".

כמו במשחק

כללי המשחק שנקבעו על ידי הפלסטינים קובעים שתפקידם הוא לחפור מנהרות מן הצד המצרי, ולהעביר דרכו אמצעי לחימה שונים, תחמושת נק"ל, רימונים, חגורות נפץ ושאר מרעין בישין.

ולאחר מכן לדאוג להפעלתם של אמצעי הלחימה שהועברו. ואכן לצערנו, מאות יהודים שלמו בחייהם, הי"ד, עבור "משחק המנהרות", כאשר אמל"ח זה שימש במאות הפיגועים שהיו במהלך תקופה זו. צה"ל מצידו אומנם החל לפעול למניעת התופעה אבל עדיין כמו ב"משחק". אם מגלים מנהרה מפוצצים אותה ו.. שלום על ישראל. ומה הלאה? הפלסטינים חופרים מחדש!

השאלה הנוקבת היא: מנהרות אלה, נחפרות בצד בו שולטים כוחות מצריים, כיצד זה שלא

חדשות טובות

כולנו מכריזים

● רבבות יהודים בארץ ובעולם חגגו את יום הבהיר י"א בניסן, יום הולדת הרבי שליט"א מלך המשיח, במלאת לו 101 שנה לאריכות ימים ושנים טובות, נס"ו. לרגל יום זה, צירפו רבים "מתנות", שתוכנם הוספה בענייני תורה ומצוות ומעשים טובים, הפצת בשורת הגאולה וזירוז התגלותו המלאה.

על רקע זה, הועלתה יוזמה ע"י הרב אילן חיון מנהל חב"ד סנטר בראשל"צ והרב ירון בר זוהר מהנהלת חדר חב"ד בחיפה, למבצע פרסום ארצי של "הכרזת יחי המלך המשיח" ע"ג צי האוטובוסים של אגד. המבצע כיסה את כל צי האוטובוסים של אגד הנמצא בתנועה ברחבי הארץ, למשך 3 שבועות.

לנוכח העלות הגבוהה, פונים המארגנים לכל המעוניין ליטול חלק במתנה, ע"י השתתפות בעלות הפרסום של אוטובוס אחד בסך של \$100 - (ניתן תשלומים) וכל המוסף מוסיפים לו. שמות התורמים יועברו בעזרהש"ת, לברכה אל הרבי שליט"א מלך המשיח. טל' לפרטים: 051-770-769.

יודאו משיח בצמתים

● יוזמה נוספת לרגל י"א ניסן, והפעם של הרב לוי יצחק גינזבורג והרב יצחק מרנץ הביאה לפרסום נבואת הגאולה באמצעות הוידאו בצמתים ושילטי חוצות של חברת רפיד. באמצעות תשדירי הפרסום בו מוקרן קטע קצר על הרבי שליט"א מלך המשיח, והמסר הברור שבשילטי החוצות, נחשפו רבבות נהגים ונוסעים לנבואת הגאולה "הנה זה - מלך המשיח - בא".

בקרו באתר החדש של הגאולה
www.hageula.com

יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד



העמידו תלמידים הרבה

כל ששים ריבוא מישראל שבדור ההוא, היו תלמידיו ועד שכל בני ישראל שבכל הדורות הם תלמידי משה רבינו - כמו שכתוב (ברכה לג, ד) "תורה צוה לנו משה מורשה קהלת יעקב".

הרבה יותר ממצב הקיים

וההוראה מכך ברורה: לצאת עם הכרזה מרעשה ובפירסום רב לכל אחד ואחד מבני ישראל - שכל אחד ואחד יקבל על עצמו (בל"ג, אבל עם תוקף אמיתי, עד) - חוק ולא יעבור - להוסיף בכל פעולותיו ד"העמידו תלמידים הרבה":

מבלי הבדל כמה תלמידים ומושפעים (בעניני תורה ומצוות) שישנם עד עתה - יוסיפו בזה כהנה וכהנה (ועאכו"כ באם אין לו עדיין תלמידים בכלל - שיתחיל להשפיע על אחרים ולהעמידם כתלמידים), עד שיוכלו לקראם (ע"פ תורת אמת) - "תלמידים הרבה", זאת אומרת הרבה יותר תלמידים משהיו לו עד עתה, שהרי מספר התלמידים שלו עד עתה נעשה עבודה רגילה אצלו - אי אפשר לומר שזהו "הרבה" (בערכו), "הרבה" פירושו - יותר ממה שיש לו ע"ד הרגיל.

ויהי רצון, שכל זה יהווה הכנה קרובה ל"העמידו תלמידים הרבה", ע"ה הקב"ה בעצמו - וכל בניך לימודי ה" (ישעיהו נד, ג), באופן ד"כ"ן **יעמוד** זרעכם ושמכם" (ישעיהו סו, כב), ולומדים "תורה חדשה מאתי תצא" (ישעיהו נא, ד), כתלמידי הקב"ה - "לא ילמדו עוד איש את רעהו כי כולם ידעו אותי למקטנם ועד גדולם" (ירמיהו לא, ג), בגאולה האמתית והשלמה, תיכף ומיד ממש. (שבת פרשת אחרי, מברכים החודש אייר תשמ"ט)

לדור, וביניהם - "העמידו תלמידים הרבה", שאי אפשר להסתפק בקבלת התורה מרבו, אלא שמקבל התורה צריך להעמיד תלמידים הרבה. ובזה משה רבנו ה"ה הראשון שפעל את הענין של "העמידו תלמידים הרבה" ובאופן הכי גדול:



ללמד את כל העם

משה לא הסתפק בקבלת התורה מסיני, ומסרה ליהושע, אלא שהוא **עצמו** למד תורה עם כל בני ישראל כמאמר חז"ל (עירובין נד, ב) "כיצד סדר משנה, משה למד מפי הגבורה.. נכנסו כל העם ושנה להן משה פירקן".

ועד כדי כך הוא החידוש שבהשתדלות משה בזה, שאע"פ שלפני זה "נכנס אהרן ושנה לו משה פירקן.. נכנסו בניו ושנה להן משה פירקן.. נכנסו זקנים ושנה להם משה פירקן" - שלמד אותו הענין ג' פעמים, ולא הסתפק עם זה ולא סמך ע"ז שהם כבר ילמדו עם כל העם, אלא משה בעצמו למד עם כל העם פעם רביעית!

נמצא, שמשה רבינו הוא הראשון והדוגמא הכי גדולה להנהגה של "העמידו תלמידים הרבה" -

מנהג ישראל ללמוד בימים אלה שבין פסח לשבועות, את פירקי אבות. משנה א': **משה קיבל תורה מסיני ומסרה ליהושע, ויהושע לזקנים, וזקנים לנביאים, ונביאים מסרה לאנשי כנסת הגדולה. הם אמרו שלושה דברים: הווי מתונים בדין, והעמידו תלמידים הרבה, ועשו סיג לתורה.**

משנה זו כוללת שני נושאים, שמן הראוי היה להקדיש לכל אחד מהם משנה נפרדת. תחילת המשנה עוסק בסדר מסירת התורה ממשנה ואילו בסופה מובאים מאמרים תוכניים של אנשי כנסת הגדולה, ולכאורה היה צריך לכתוב את דברי אנשי כנסת הגדולה במשנה נפרדת ומדוע הדברים באים באותה משנה בהמשך אחד?

דווקא משה הוא הדוגמא

והביאור: קיים קשר הדוק בין תחילת המשנה "משה קיבל תורה .. ומסרה" ולבין מאמרים של אנשי כנסת הגדולה, המהווים ג' הוראות יסודיות "שהתורה מתקיימת עליהם".

ולדוגמא, הוראה זו של "העמידו תלמידים הרבה" אינה נפרדת מתחילת המשנה "משה קיבל תורה" אלא אדרבא, מעניין זה ש"משה קבל תורה מסיני כו" (שנכתב בלשון סיפור דברים), מתקבלות הוראות בנוגע לקבלת ומסירת התורה מדור

ניצוצות של גאולה

דבר מלך

ילדי ישראל והגאולה

שייכות מיוחדת בין מצות פרו ורבו לדורנו: הגמרא אומרת ש"אין בן דוד בא עד שיכלו כל הנשמות. שבגוף (כינוי לאוצר הנשמות). זאת אומרת שהלידה של עוד ילד יהודי מקרבת את הגאולה השלימה של כלל ישראל ע"י דוד מלכא משיחא.

תרגום מלקוטי-שיחות כ"ה, נח, ג)

הוא קודש הקודשים. הזמן המקודש ביותר הוא יום הכיפורים. עבודה זו מתבצעת ע"י האדם הקדוש ביותר - כהן הגדול.

כך גם ביחס לחינוכו של כל ילד יהודי, עליו לקבל את יסוד חינוכו בחינוך על טהרת הקודש בדרגת הקדושה הנעלית ביותר, כדי שיוכל למלא את תפקידו ויעודו כבן השייך ל"ממלכת כהנים" (מענין חי-עפ"י ליקוטי שיחות כרך ז, עמ' 484)

כמעשה ארץ מצרים (ויקרא יח, ג)

רבי חייא פתח "לאחוז בכנפות הארץ וגו'", תנא, עתיד הקב"ה לטהר את ארץ ישראל מכל טומאות העמים עובדי עבודה זרה שטימאו אותה, כאדם האוחז בטליתו וממער טינוף ממנה. ואף כל מי מהם שנקבר בארץ הקודש ישולכו מחוצה לה.

פרשת אחרי

בזאת יבוא.. אל הקודש (ויקרא טז, ג)

פרשתנו, פרשת אחרי, פותחת בפרטי עבודתו של כהן הגדול הנכנס ביום הכיפורים לקודש הקודשים.

הדבר מפליא ביותר, מכיון שלכאורה הייתה פרשתנו צריכה להתייחס תחילה להוראות היום-יומיות של הכהנים ורק אחר"כ לעסוק בהוראות המיוחדות של יוה"כ שהוא יום אחד ויחיד בשנה?

ומהביאורים בזה: עבודת הכהונה - העיסוק בקדושה - יסודה בקודש הקודשים. כדי שהכהנים יצליחו לעבוד את עבודת הקודש היום-יומית שלהם, הם מקבלים כוחות ממדרגת הקדושה הנעלית ביותר. המקום המקודש ביותר

לוח השבת

שבת אחר	הדלק"ן מוצע"ק
ירושלים	7:54 6:39
תל אביב	7:56 6:57
חיפה	7:56 6:47
ניו יורק	8:30 7:26

הפסרה: הלא כבי כושיים נוי נעמוס (1-2)

מברכים החודש: אייר המולד: יום חמישי ע"ג 47.12 ד ראש חודש: יום שישי ושבת.

יול ע"י: האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה שור: הרב זמרוני ציק ויהול אדמסטרמיב: יצחק רחמי משלוחים: מנחם רווה רחוב הנבול 38, בת ים, עיר הגאולה. ת.ד. 3084. מל' 03-658-4633 E-Mail: sichat@hageula.com www.hageula.com www.moshiach.net/blind n-בוק הדואר 5-16896-4

לעילוי נשמת

הרה"ח הרב אברהם ע"ה ב"ר הרה"ח יצחק עוריאל זעליג שי גולדברג נפטר י"ג ניסן ה'תשס"ג ת.נ.ו. צ.ב.ה.

הוראת מלך המשיח שהצילה אלפים - החזקת ספר החת"ת וקופת צדקה

ח ומש ת הילים ת ניא

בדיקת המזוזות והתפילין - באם לא נבדקו ב"ב חודש האחרונים

הגאולה

באתר הגאולה ניתן להתעדכן כל העת ב: **חדשות, פרשנויות, תגובות, אירועים מהארץ והעולם וכל זה מהזווית המיוחדת של "זמן הגאולה".**

היום יותר מתמיד, רואים ניסים גלויים!

בפניה לרבי שליט"א מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה ע"י אגרות הקודש **חייג לברכה: 03-658-4633** או באתר הגאולה www.hageula.com

נפלאות עכשיו

מאור חי וקיים

ושמחה זו בכל עניניהם הפרטיים והכלליים .. משבית מזיקין..". המסר היה ברור. הרב גרוזמן התקשר למשפחה: "יהיו בשורות טובות" אמר ובני המשפחה ביקשו שוב ושוב לשמוע את התשובה המעודדת. במשך כל הלילה ישבו נשים ליד בית המשפחה ואמרו תהילים.

בצה"ל התייחסו לאירוע בחומרה, הוקם צוות מיוחד שאכן העלה כי מאור ירד בתחנה המרכזית בטבריה, אך כאן נעלמו העקבות.

למחרת פנתה המשפחה שוב להרב גרוזמן, לכתוב שנית.

הרב גרוזמן כתב. התשובה שהתקבלה בכרך כ"ג עמוד רנח,



הרב שמואל גרוזמן דברה על דברים טובים, ובתחלת המכתב נאמר "ובפרט על פי מה שאמרו חז"ל במשניות שהאב זוכה לבניו".

"יצאתי למשפחה, מספר הרב גרוזמן, עם כרך האגרות קודש בידי ובבטחון שיהיו בשורות טובות. בחוץ עמד קהל רב חמור סבר ובשתיקה רועמת. בבית היו התפרצויות בכי. אך בני המשפחה בקשו לדעת את התשובה.

הסברתי את משמעות התשובות, בתום דברי זעקה האמא: "אנחנו מאמינים באמונה שלמה, אבל כבר רוצים לראות אותו חוזר הבייתה בריא ושלם".

החלטתי שעלי לעשות מעשה לתת ביטוי לאמונה והבטחון בתשובת הרבי שליט"א מלך המשיח. ניגשתי לסופרמקט הסמוך וקניתי כיבוד כדי המלך לסעודת הודיה.

כשידי עמוסות במעדינים נכנסתי הבייתה וכולם קופצים לעברי "מאור התקשר! ב"ה, הוא חי! בריא ושלם" הוא פשוט ניצל חופשה קצרה שקיבל, קפץ לחבר וישן אצלו..".

לאיש במקום לא נותרו עיניים יבשות... קשה לתאר את השמחה, את הקידוש ה'... הכיבוד שהבאתי היה בדיוק במקום.

(פורסם בשבועון "בית משיח")

יום ראשון, למחרת שמחת תורה, בשעה שמונה בערב מצלצל הטלפון בבית יחיאל וחסייה עבד בישוב מגדל הסמוך לטבריה. מעבר לקו חייל המשרת עם בנם בגזירת שכם.

"איפה מאור?" - הוא שואל מבלי לנחש איזו סערה הוא עומד לחולל. "למיטב ידיעתנו הוא אמור להיות בבסיס" נענה.

"מה פירוש, אני יודע שהוא יצא מהבסיס הבוקר לחופשה..".

סבב טלפונים מהיר בקרב מפקדיו של מאור אישר כי אכן הוא יצא לדרכו הבייתה לחופשה קצרה. עתה היו ההורים מודאגים יותר.

ככל שהזמן חלף החרדה הלחלה ללבם. שמועות בדבר כוונות זדון של המחבלים לא חסרו, ובפרט שמאור שירת צפונית לשכם סמוך לכפרים פלסטינים.

הצבא והמשטרה נכנסו לפעולה. לבית ההורים הגיעו נציגי צה"ל והמשטרה, חוקרים ובלשים. גם מצד המשפחה החלו להגיע קרובים ומכרים כדי לעודד. בקשת ההורים הייתה רק אחת לראות את בנם מאור חי וקיים.

בשעה אחת עשרה בלילה הודיעו ברדיו, על החייל הנעדר בשם מאור עבד.

במקביל מיהר האב יחיאל, להתקשר אל הרב שמואל גרוזמן שליח הרבי שליט"א מלך המשיח במגדל ובקשו לכתוב ולבקש ברכה עבורם. משפחת עבד מקורבת לחב"ד מזה מספר שנים, והם ידעו את הכתובת.

הרב גרוזמן מיהר לכתוב באגרות הקודש ולבקש את ברכת הרבי שליט"א מלך המשיח. בתשובה שהתקבלה בכרך ח"י עמוד רצ, נאמר: "ברכה לבשורות טובות ושההורים יחיו יזכו לגדלו לתורה חופה ומעשים טובים..." במכתב הבא צויין: "חג הפסח .. זמן חירותנו ואשר ימשיכו מחירות

זעקת המלך

משיחת הרבי שליט"א מלך המשיח, אור לכ"ח ניסן ה'תנש"א

עשו כל אשר ביכולתכם

ע"פ האמור לעיל ע"ד הדגשת עניין הגאולה (במיוחד) בזמן זה - מתעוררת תמיהה הכי גדולה: היתכן שמבלי הבט על כל הענינים - עדיין לא פעלו ביאת משיח צדקנו בפועל ממש!?!... דבר שאינו מובן כלל וכלל!



ותמיהה נוספת - שמתאספים עשרה (וכו"כ עשיריות) מישראל ביחד, ובזמן זכאי בנוגע להגאולה, ואעפ"כ, אינם מרעישים לפעול ביאת המשיח תיכף ומיד, ולא מופרך אצלם, רחמנא ליצלן, שמשיה לא יבוא בלילה זה, וגם מחר לא יבוא משיח צדקנו, וגם מחרתיים לא יבוא משיח צדקנו, רחמנא ליצלן !!

גם כשצועקים "עד מתי" - הרי זה מפני הציווי כו', ואילו היו מתכוונים ומבקשים וצועקים באמת, בודאי ובודאי שמשיה כבר היה בא !!

מה עוד יכולני לעשות כדי שכל בני ישראל ירעישו ויצעקו באמת ויפעלו להביא את המשיח בפועל, לאחר שכל מה שנעשה עד עתה, לא הועיל, והראיה, שנמצאים עדיין בגלות, ועוד ועיקר - בגלות פנימי בעניני עבודת השם.

להביא בפועל את משיח צדקנו

הדבר היחידי שיכולני לעשות - למסור הענין אליכם: עשו כל אשר ביכולתכם - ענינים שהם באופן דאורות דתוהו, אבל, בכלים דתיקון - להביא בפועל את משיח צדקנו תיכף ומיד ממש !

ויהי רצון שסוף כל סוף ימצאו עשרה מישראל ש"יתעקשו" שהם מוכרחים לפעול אצל הקב"ה, ובודאי יפעלו אצל הקב"ה - כמ"ש⁵² "כי עם קשה עורף הוא (למעליותא⁵³, ולכן) וסלחת לעווננו ולחטאתנו ונחלתנו" - להביא בפועל את הגאולה האמיתית והשלימה תיכף ומיד ממש⁵⁴.

וכדי למהר ולזרז עוד יותר ע"י הפעולה שלי - אוסיף ואתן לכל אחד ואחד מכם שליחות-מצוה ליתן לצדקה, ו"גדולה צדקה שמקרבת את הגאולה"⁵⁵.

ואני את שלי עשיתי, ומכאן ולהבא תעשו אתם כל אשר ביכולתכם.

ויהי רצון שימצא מכם אחד, שנים, שלשה, שיטכסו עצה מה לעשות וכיצד לעשות, ועוד והוא העיקר - שיפעלו שתהיה הגאולה האמיתית והשלימה בפועל ממש, תיכף ומיד ממש, ומתוך שמחה וטוב לבב.

(52) תשא לד, ט.

(53) ראה שמו"ד ספמ"ב. הובא בת"א מג"א כג, סע"ב. לקו"ת בלק סז, ד.

(54) להעיר, שהפסוק "כימי צאתך מארץ מצרים אראנו נפלאות" הוא תשובת הקב"ה לתפלת הנביא על הגאולה (רד"ק ומצו"ד עה"פ).

(55) ב"ב י"ד, א. וראה תניא פל"ז.

נרות השבת אור הגאולה

עלון הסברה על הדלקת נרות השבת והסגולה לגאולה האמיתית והשלמה המעונינים ליטול חלק במבצע הפצת העלון יפנו אל: האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה ת.ד. 3084 בת ים

טל: 03-658-4633



המסרה להצלחת העם הארץ. ת.ד. 6132 צפת. טל: 04-697-1291

פסק דין ברור

בכל הקשור לפיקוח נפש ישנו פסק דין ברור בהלכות פקוח נפש, שגם כאשר מבקשים הם רק "קש ותבן" ואולם ע"י כך "תפתח הארץ בפניהם", הרי הפס"ד הוא ברור ש"מחללין עליהם את השבת" ומתייצבים מולם עם כלי נשק. (כ"י חול המועד פסח חשמ"ב. בביקור הרב יאלעט)



מבצע מזוזה

פעולה נוספת בהפצת בשורת הגאולה

המעונינים ליטול חלק במבצע הפצת העלון יפנו אל:

טל: 03-658-4633

בערבי שבת עם הרב שמשון הלפרין בישוב. כמו כן אני משתתף בקביעות בשיעור חסידות של הרב זלמן לנדא, אנו לומדים תניא, מאמרי אדמו"ר הרש"ב, מאמרים התועודויות של הרבי מלך המשיח שליט"א וכמו כן כתיבה באגרות הקודש, שם אגב, זכיתי לתשובות מעניינות, בדיווח על תחומי היצירה השונים בהם אני עוסק.

תרגום ספר הזוהר

חוש וכשרון היצירה של ר' דוד שריג הינו רבגוני בהחלט. מאז שהתפנה במידת מה עם עזיבתו את העבודה בבנק, הפנה ר' שריג את עצמו גם למלאכת התרגום. הפרוייקט שנטל על עצמו, חשוב ודורש אחריות בלתי רגילה - תרגום ספר הזוהר מארמית לעברית. "מה שקיים עד כה, אלו הם ספרי פירוש לזוהר ומי שכן תרגם עשה זאת רק באופן חלקי בלבד, נוכחתי שאין בעצם תרגום מלא לעברית ובפרט של תקופתנו".

"הייתי בתמונה, הוא מספר, בעת ששייבת נהר שלום" בירושלים הדפיסה לאחרונה את ספר הזוהר בהפקה מהודרת, אך התברר שהרוכשים ברובם אינם יכולים לקרוא אפילו את "פשוטו של מקרא" כיון שהכל כתוב בארמית... החלטתי להתחיל לעסוק במלאכת התרגום לעברית כדי שגם דוברי העברית דהיום יוכלו לקרוא".

ואכן לאחר עבודה מאומצת ב"ה גם זכיתי לברך על המוגמר בכל הקשור למלאכת התרגום של כל חלקי הזוהר כולל "תיקוני הזוהר" ו"זוהר חדש". שניים אלה האחרונים כבר ראו אור הדפוס, ב"ה, מה שמעכב את הוצאת שאר הספרים זו הבעיה הכספית, ובעזרה ש"ית ימצאו יהודים טובים שירצו לקחת חלק בזה. "והרי כבר הובטחנו שע"י יפוצו מעיינותיך חוצה" "קאתי מר, דא מלכא משיחא".



הספרייה

החליט לנצל את כישוריו גם בתחומים נוספים, והתוצאה מודל מוגדל של בית מדרשו של הרבי שליט"א מלך המשיח, כספרייה בכל בית.

על השאלה מנין צץ רעיון ספרייה בדמוי "770" הוא מספר: "כמו רבים שמתי לב שבמקומות לא מעטים בנו את בית חב"ד וכדו' כהעתק של בית רבינו שבבבל "770" ולכן החלטתי לזכות בכך את כל אלה שאין ביכולתם להגיע לשם.

אגב, את כישרון היצירה שלו הוא ניצל גם לבניית דגם של מזבח הקטורת עבור מכון המקדש, כמו גם בעיצוב ובניית ויטראז'ים לבתי כנסיות.

בנשמתי אני חב"דניק

הקשר שלו לחב"ד ובפרט אל הרבי שליט"א מלך המשיח החל כבר לפני כמה שנים. "בנשמתי אני חב"דניק. לומד בקביעות את ה"דבר מלכות"

מאז הורה הרבי שליט"א מלך המשיח, לבנות בארץ הקודש את העתקו המדוייק של "בית רבינו שבבבל" - "770", בנו כבד מוסדות חב"ד רבים ברחבי העולם בתבנית הדומה ל"770" המקורי בניו יורק.

דחף עיקרי ניתן למגמת בניית העתקים לבנין "770", לאחר פרסום הקונטרס המפורסם "בית רבינו שבבבל" שם קובע הרבי שליט"א מלך המשיח, כי זהו המקום המדוייק בו יתגלה תחילה בית המקדש השלישי ומשם עולים יחד עם כל בתי כנסיות שבחו"ל על ענני שמיא לארה"ק בקרוב ממש.

ואכן מאז אותה שיחה נעשו כמה וכמה הפקות עם צורתו המיוחדת של "770", אלא שעיקרם היה מיועד לילדים. בימים אלה הושלם הדגם הראשון של ספריית עץ ביתית או מוסדית, דמוית "770", ומעתה תזכורת שימושית לבית רבינו שבבבל "770", בכל בית בכל מקום בעולם.

גודלה של הספרייה העשויה עץ עם ציפי דמוי לבנים, ברוחב 2 מטר ובגובה של 1.80 מ', עושים אותה מותאמת לסלון ממוצע. בספרייה 3 טורים ו- 12 מדפים. עומק הארון 60 ס"מ. מידות אלה ניתנות לשינוי בהתאם להזמנה. חזית הספרייה נפתחת כדלתות ספריית ספרים רגילה. אגב הספרייה נפתחת גם ב"משולשים" בחלק העליון.

מנתח מערכות

מעניין לא פחות הוא מי שעומד מאחורי היוזמה וההפקה עצמה, ר' דוד שריג מהישוב קרני שומרון, איש מחשבים ותיק ומנתח מערכות מחשבים במקצועו, אשר לאחר שנים של עבודה במערכת הבנקאית בארץ ועם צאתו לפנסיה,

עצה והדרכה

מדבריי נשיא הדור שליט"א משיח צדקנו

זמן קריאת שם לבת

... זמן קריאת שם לבת - שמענו הוראת כבוד קדושת מורי-וחמי אדמו"ר, ע"פ מעשה רב של אדמו"ר האמצעי לעשות הנ"ל בקריאת-התורה היותר סמוך. (אגרות קודש הרבי מלך המשיח שליט"א, מאגרת ד' מ"ה, תשי"ז)

בשאלת אימוץ ילד

במענה למכתבה ... אודות בעיית אמוץ ילדים.. בנוגע לאמוץ בכלל יש מלכתחילה לשער הקישורים הקשורים בזה ע"פ תורתנו הק' כמבואר בשולחן ערוך, בהקדם שילד מאומץ אין דינו שווה כמו בן לבן או בת ממש מלידה, ולכן עניני חבוק ונשוק ויחוד, המתורים בין אב לבת או מאם לבנה, אין מקום

להיתר זה בנוגע לילד מאומץ, ומובן עד כמה קשה להזהר מהאמור, כשמגדלים ומחנכים את הילד באופן שלא ידגיש שאינו ילד מלידה.

שלבן יש להתענין באמוץ ילד, רק לאחר הביא בחשבון את האמור, והחלטה בתוקף הדרוש להתנהג עם הילד ע"פ הוראת תורתנו הק' תורת חיים.. (ממכתב כ' אייר תשי"ז)

מהסגולות להתברך בילדים

.. מהסגולות להתברך בילדים - לדייק בחוקי דיני טהרת המשפחה (נדה, הפסק טהרה טבילה במקוה כשרה וכו', וכיון שלפעמים במשך הזמן נשכחים פרטי דינים - ובנדון זה דיני טהרת המשפחה - כדאי שיחזרו על כל ההלכות הצריכות בזה. (ממכתב ד' אדר א' תשמ"ו)

"זמן הגאולה" טל': 03-658-4633

לבזבז את האוצרות!



במסגרת מבצע הסיוע ל"זמן הגאולה" - אנו זקוקים לשטרות ברכה של הרבי שליט"א מליובאוויטש מלך המשיח.

אנו פונים למי שבאפשרותו לתרום מ"שטרות הברכה", שברשותו ל"זמן הגאולה".

בשביל נצחון המלחמה מבזבז המלך את כל אוצרותיו. "הון יקר הנאסף ונקבץ במשך כמה שנים... ואשר מעולם לא השתמש מזה לשיום דבר, וכמוס וחתום מעין כל רואה", כך הוא מצפה מאתנו. זה הזמן לבזבז את כל האוצרות, את שמות המסייעים בידנו אנו מכניסים לברכה אל הרבי שליט"א מלך המשיח

כתובת: "זמן הגאולה" ת.ד. 3084 בת ים, עיר הגאולה.

בית מסחר להוצאת ספרים

03-552-9275 טל: 59112 מיקוד

רוצה להוציא ספר תורני?

יהודי יקר!

היום יש לך הזדמנות להוציא לאור את כתב ידך בקלות, במחיר נמוך ובמספר תשלומים.

בקרוב באתר www.index.co.il/sm/

השתתף בהפצת המעיינות חוצה! "ופרצת ימה וקדמה צפונה ונגבה"